COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Provincia di Napeoli

Servizio Attivita Produttive

Prot. n. /i q Bﬁ?ﬁ g Ordinanza n. /} SB

IL SINDACO

VISTO la propria ordinanza n. 107 del 27/5/2011 — prot. 12528;

CONSIDERATO che sono pervenute numerose lamentele circa I'utilizzo di strumentazione
acustiche nei locali pubblici con conseguente disturbo alla quiete pubblica;

Ad integrazione della citata ordinanza n. 107/2011;
ORDINA

1) Nelle more dell’approvazione del piano di zonizzazione acustica le disposizioni riportate nella
presente si applicano dalla data odierna e fino all’approvazione del Piano. 1l punto 9 - 9.1 -9.2 - 9.3
—94-95-9.6-97 dell’ordinanza n. 107 del 27/05/2011 & cosi di seguito, stabilito ¢ precisato: e’
fatto assoluto divieto di propagazione dei suoni al di fuori del luogo di ascolto cosi come
individuato nelle planimetrie allegate alla richiesta di autorizzazione per 1’attivitd sonora che
comunque non puo essere protratta oltre le ore 23,30.

2) tutte le attivitd sonore, svolte in via complementare con attivita di pubblico esercizio sono da
considerarsi rinviate nel citato punto 9 e succ. dell’ordinanza 107/2011

3) L’inottemperanza alla presente ordinanza oltre all’applicazione della sanzione amministrativa
prevedera la revoca immediata del titolo autorizzativo

Massa Lubrense, ? 5 G 3 ij* 2{3%%

IL SINPACO
N
(dotk, L.eone Gﬁ\(GIULO)




